2^o : pp. 508

Bibl. Moranti (XVII) 3238

Copy C. 6.645 / 2

1307 MERLINUS, FRANCISCUS

Decisiones almae Rotae Lucensis, nunc primum in lucem editae ... in quibus quamplures materiae, ultimas voluntates, contractus, iudicia civilia, criminalia, fiscalia, feudalia, dotesque concernentes pertractantur ...

Venetii, apud haeredem Damiani Zenarii, (apud Bartholomaum Rodellam, Damiani Zenarii haeredem), 1616.

2^o : pp. 156

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 569 Griffante L.814 Osler (JB) 3380 Rocchi 1117

Copy C. 3.937

Copy C. 5.201 (2)

Copy C. 5.202 (1)

1308 MERLINUS, MERCURIALIS

De legitima tractatus absolutissimus ... una cum decisionibus magistralibus Sacrae Rotae Romanae hactenus non impressis in eodem relatis necnon combinationibus ad locos dicti tractatus in calce earumdem decisionum, in quo omnes propemodum casus qui in controversiam vocari possunt summo studio ac ingenio enucleantur iuxta sententias doctorum, senatum et aliorum tribunalium ac praecipue dictae Rotae Romanae ... additis etiam in hac ultima editione ad singulas fere quaestiones eiusdem authoris additionibus ... nec non aliis centum Sacrae Rotae Romanae decisionibus nullibi hucusque impressis ...
Venetis, apud Franciscum Baba, 1651.

2° : pp. 584, 274

Bibl. Griffante M.1224 Moranti (XVII) 3241 Osler (JB) 3383 Rocchi 3201
 Saporì 1901

Copy C.4.276

Copy E.36.19

1309 MERLINUS, MERCURIALIS

De pignoribus et hypothecis tractatus absolutissimus ... una cum decisionibus magistralibus Sacrae Rotae Romanae hactenus non impressis in eodem relatis, in quo omnes propemodum casus qui in controversiam vocari possunt summo studio ac ingenio enucleantur iuxta sententias doctorum, senatum et aliorum tribunalium ac praecipue dictae Rotae Romanae ...

Venetis, apud haeredes Francisci Baba, 1661.

2° : pp. 627, 226

Bibl. Griffante M.1227 Osler (JB) 3384 Saporì 1906

Copy E.36.20

1310 MERLINUS, MERCURIALIS

De pignoribus et hypothecis tractatus absolutissimus ... una cum decisionibus magistralibus Sacrae Rotae Romanae hactenus non impressis in eodem relatis, in quo omnes propemodum casus qui in controversiam vocari possunt summo studio ac ingenio enucleantur iuxta sententias doctorum, senatum et aliorum tribunalium ac praecipue dictae Rotae Romanae ...

Venetis, apud Nicolaum Pezzana, 1672.

2° : pp. 576, 209

Bibl. Griffante M.1230 Iezzi 102 Osler (JB) 3388 Rocchi 3912 Moranti (XVII) 3242

Copy C.4.277

1311 MERLINUS PIGNATELLUS, FRANCISCUS

[1]

Controversiarum forensium iuris communis et regni Neapolitani, cum definitionibus supremorum tribunalium, centuria prima ... Editio novissima,